
Usnesení 
z 25. zasedání Zastupitelstva obce Příkazy konaného  

dne 26.7.2018 
 

Zastupitelstvo obce Příkazy po projednání přijalo toto usnesení: 
  
1/25  Zvolilo ověřovatele zápisu Karla Johannese  a Vladimíra Dostála, členy návrhové komise 
Milenu Hekelovou a Václava Konopku a  zapisovatele Evu Hrubou. 
Hlasování : PRO    13    PROTI       0    ZDRŽEL SE   0 
 
 
2/25  Schvaluje navržený program zasedání. 
Hlasování : PRO    13    PROTI       0    ZDRŽEL SE   0 
 
3/25 Schvaluje návrh rozhodnutí o námitkách, který je přílohou tohoto usnesení. 
Hlasování : PRO    13    PROTI       0    ZDRŽEL SE   0 
 
 
4/25 Ověřilo v souladu s ust. § 54 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Územní plán Příkazy není v 
rozporu: 

a) s Politikou územního rozvoje České republiky, schválenou usnesením vlády České republiky 
č. 929 ze dne 20.7. 2009, po aktualizaci č. 1 schválené usnesením vlády České republiky ze 
dne 15.4.2015 č. 276 

b)  se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, vydanými Zastupitelstvem Olomouckého 
kraje usnesením č. UZ/21/32/2008 ze dne 22.2. 2008, po 1. aktualizaci vydané opatřením 
obecné povahy Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č. UZ/19/44/2011 dne 
22.4.2011, po aktualizaci 2b vydané opatřením obecné povahy Zastupitelstvem 
Olomouckého kraje usnesením č. UZ/4/41/2017 dne 24.4.2017  

c) se stanovisky dotčených orgánů 

d) se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje  
Hlasování : PRO  12      PROTI  0         ZDRŽEL SE  1 
 
5/25 vydává v souladu s § 6 odst. (5) písm. c) stavebního zákona, za použití § 43 odst. (4) stavebního 
zákona, § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 13 a 
přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, Územní plán Příkazy formou opatření 
obecné povahy, které je přílohou tohoto usnesení. 
Hlasování : PRO   12     PROTI   0        ZDRŽEL SE  1 
 
 
6/25 Schvaluje rozpočtovou změnu č. 8. 
Hlasování : PRO  13      PROTI    0       ZDRŽEL SE  0 
 
 
 
7/25 Schvaluje výsledek obnovy katastrálního operátu v k.ú. Hynkov. 
Hlasování : PRO  13       PROTI    0       ZDRŽEL SE  0 
 
 


